5.  Simon  de  Montfort,  mort  le  25  juin  1218. 
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[25  juin  1587].  —  Die  vigesima  quinta  junii,  anno 
Domini  1587,  obiit  spectatae  in  Deum  et  pauperes  pietatis 

Jacoba  Bernoust,  domina  de  la  Davière  *,  quse  huic  ecclesie 
quadringintas  libras  legavit  nt  ejus  et  parentum  nomine  sin- 

gulo  quoque,  Gorporis  Christi  festo  die,  decantetnr  respon- 
sorium  Homo  quidam  ad  instar  responsarii  Gaade  Maria, 

cum  sequentia  Ecce  panis  angelorum,  ter  repetito  eo  versu 

Bone  pastor,  et  addita  oratione  diei  memoria  de  Beata,  vide- 
licet  Gratiam  tuam  cum  De  profanais,  in  choro,  et  Libéra, 

quod  a  pueris  decantari  débet  super  ejusdem  tumulo,  juxta 

altare  divi  Joannis  Evangelistœ  ;  accenduntur  autem  cerei 

eodem  in  loco  quatuor,  et  pulsantur  omnes  campanœ  [XVI]. 
VI  kalendas  julii. 

[26  juin].  —  Sic  obiit  nobilis  vir  Gaufrido  de  Louduno, 
dominus  Treviarum,  Andegavensis  diocesis,  patervenerabilis 

patris  Gaufridi  de  Louduno,  Dei  gratia  Cenomanensis  epis- 

copi  2. 
In  eu  jus  anniversario  distribuuntur  illis  tantum  canonicis 

qui  intererunt,  triginta  quinque  solidi  cenomanensium,  de 

pensione  domorum  cum  apenticiis  in  vico  domini  Gomitis  ad- 
jacentibus,  que  fuerunt  defuncti  Alani,  quondam  hujus  ecclesie 
canonici.  Cujus  nobilis  anima  lace  fruatur  eterna  [M]. 
Valet  xxx  solidos. 

[26  juin  après  1285].  —  Eodem  die,  obiit  magister 

Julianus  Grignon,  hujus  ecclesie  canonicus  3,  qui  dilectionem 
et  amorem  quam  ad  istam  matrem  ecclesiam  habuit,  in  fine 
demonstravit. 

1.  La  Davière,  à  Courcemont,  Sarthe.  —  Jacquine  Bernoust  était  veuve 
de  Marc  Hervé,  qui  avait  eu  la  métairie  de  la  Davière  de  son  père  Martin 
Hervé.  Marc  Hervé  et  Jacquine  Bernoust  sont  représentés,  avec  leurs 

blasons,  dans  un  vitrail  de  l'église  de  Courcemont.  La  dame  de  la  Davière 
habitait  au  Mans,  dans  la  paroisse  du  Crucifix. 

2.  Geoffroy  de  Loudun,  évêque  du  Mans  de  1234  à  1255,  était  fils  de 
Geoffroy  de  Loudun,  seigneur  de  Trêves,  en  Anjou,  et  de  Béatrix  Riboul, 

fille  de  Foulques  Riboul  et  d'Emma  de  Beauçay,  Cf.  Province  du  Maine, 
t.  XIII,  1905,  pp.  241-247. 

3.  11  vivait  en  1282,  1285.  B.  de  Broussillon,  Cartulaire  de  l'évêché  du 
Mans,  pp.  166,  183. 
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Nobis  enim  dédit  de  bonis  suis  vinginti  librasturonensium,